2022 年２月９日

各 位

会 社 名  イフジ産業株式会社

代表者名  代表取締役社長   藤井 宗徳

    （コード：2924：東証第一部・福証）

問合せ先  取締役経営企画部長 原   敬

（TEL．092－938－4561）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である日本化工食品株式会社は、代表取締役の異動につき、2022 年２月９日開催の臨時

株主総会後の取締役会において下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

日本化工食品株式会社の代表取締役の異動（2022年２月９日付）

氏  名 新役職 現役職

藤井 宗徳
日本化工食品株式会社 代表取締役社長

(兼イフジ産業株式会社 代表取締役社長)
イフジ産業株式会社 代表取締役社長

※同社 代表取締役会長兼社長の藤井德夫は、2022 年２月９日付をもって辞任しました。

以 上